釧 建 管 第 ７０５ 号

令和2年(2020年)９月１７日

釧路白糠工業用水道企業団企業長 様

釧路総合振興局釧路建設管理部長

「第２回釧路総合振興局二級水系既存ダムの洪水調節機能強化に係る協議の場」

の書面開催ついて（通知）

本道の建設行政につきましては、日頃から御支援と御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

さて、標記協議の場につきましては、令和２年３月２３日に「第１回協議の場」を開催

（書面）し「設置目的」等について貴企業団のご承諾をいただいたところです。

この度、この結果を踏まえ協定の締結に向けて次のとおり「第２回の協議の場」を開催い

たします。

つきましては、当該協議の場議事に関する貴企業団の意見が必要となりますので、御多忙

中恐れ入りますが、御回答くださるようお願いします。

記

１ 開催方法 書面による

２ 議 事 庶路川水系治水協定（案）について

３ 添付資料 上記協定（案）

担 当

用地管理室 維持管理課

主査（治水維持） 工藤 良徳

TEL 0154-23-0560 (内線)335

FAX 0154-23-9119

kudou.yoshinori@pref.hokkaido.lg.jp